TÉCNICA ASSÉPTICA DE ABERTURA 

PAR 

KEVENOLL DO 

BRASIL 

PRODUTOS 

MEDICOS 

HOSPITALARES 

LTDA  

MAXITEX 

C/200 PARES 

50 

1,05 

52,50 

Parágrafo Único: O valor estimado do presente contrato é de R$ 288,52 (duzentos e oitenta e oito reais e cinquenta e 
dois centavos). 

(EM PÉTALA). EMBALAGEM 

CONTENDO DADOS DE 

IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, 

DATA DE ESTERILIZAÇÃO E VALIDADE, 

Nº DO LOTE E REG NO MS. 

91 

80748910

002 

(91) LUVA CIRÚRGICA Nº 6,5 -